

produse conform specificatiei

I.D.: 102124803

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.422,08 RON - 5.422,08 RON

Descriere: 1 hart cop iq eco a4 top 90,0 16,73 1.505,70 286,08 2 pistol silicon
 colourkids buc 18,0 20,17 363,06 68,98 3 silic rez 7x260 7/set
 set 18,0 5,46 98,28 18,67 4 Mark k9005-4 set whiteboard set
 18,0 13,88 249,84 47,47 5 pensuliner daco 2capete buc 36,0
 2,10 75,60 14,36 6 pensuliner daco 2capete buc 18,0 2,10
 37,80 7,18 7 Mark k9005 whiteb /buc negru buc 18,0 3,62 65,16
 12,38 8 rez 10 kangaro buc 18,0 1,18 21,24 4,04 9 rez 24/6
 kangaro buc 18,0 1,43 25,74 4,89 10 pio pluta br-357 cutie
 carton buc 18,0 1,68 30,24 5,75 11 Uhu patafix 48810 80tablete
 buc 18,0 8,25 148,50 28,22 12 banda ad 12/33 optima buc 216,0
 1,01 218,16 41,45 13 magnet folie adeziva a4 buc 36,0 6,30
 226,80 43,09 14 lip aracet keyroad 500ml buc 18,0 13,04 234,72
 44,60 15 magneti color 3010n 30mm rotun buc 36,0 4,37 157,32 29,89
 16 Foi laminat a4 80 100/set top 18,0 33,19 597,42 113,51 17
 cart4/160 cirq 000 alb 250coli top 6,0 41,1